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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 17 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
12.05.2018 - 17:52 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. MATUSZEWSKI, Krzysztof 04 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ 27.63 534
2. CHMIELEWSKI, Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 28.13 506
3. MUSIŃSKI, Kacper 04 UKS Tri-Team Rumia 28.21 502
4. GRZECZA, Michał 04 TP Skalar Słupsk 28.26 500
5. KOZIEŃSKI, Oliwier 04 KS ,,Wisła'' Puławy 28.35 495
6. PIEKARZ, Adrian 04 MUKS Wodnik Łask 28.44 490
7. KOPROWSKI, Marcin 04 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 28.88 468
8. SZEWCZYK, Maciej 04 MKS Jedynka Łódź 28.97 464
9. GOŁACKI, Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 29.11 457

10. KORONKIEWICZ, Antoni 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 29.34 446
11. ADAMOWICZ, Mikołaj 04 UKS Jagiellonka Warszawa 29.39 444
12. SZELEŹNIAK-BIAŁKOWSKI, Julian 04 UKS ,, Aquastacja Gdańsk'' 29.57 436
13. WOJEWSKI, Igor 04 UKS Tri-Team Rumia 29.61 434
14. DOMINOWSKI, Mikołaj 04 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 29.70 430
15. OSZCZAK, Norbert 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 29.73 429
16. STACHURSKI, Jerzy 04 KP MZOS Płock 29.99 418
17. STANISŁAWSKI, Bartosz 04 UKS SP-149 Łódź 30.12 412
18. LINARD, Bartosz 04 IKS Konstancin 30.14 412
19. CHOROSZEWSKI, Iwo 04 KS Płetwal Szczytno 30.40 401
20. ŁAGOŹNY, Filip 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 30.64 392
21. ŻYRO, Ignacy 04 UKS 307 Warszawa 30.69 390
22. ŚLASKI, Filip 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 30.75 388
23. JĘDRZEJKIEWICZ, Ignacy 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.77 387
24. MŁYNARCZYK, Mateusz 04 UKS 190 Łódź 30.89 382
25. CHOJNACKI, Bartosz 04 UKS Olimpic Warka 31.17 372
26. LAMECKI, Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 31.34 366
27. PISKOR, Mateusz 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 31.46 362
28. JĘDRYCH, Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 31.63 356
29. WOŹNIAK, Antoni 04 UKS 307 Warszawa 31.64 356
30. KURDELSKI, Filip 04 Stowarzyszenie Klub Pływacki L 32.01 344
31. KRASOWSKI, Krzysztof 04 UKS Tri-Team Rumia 32.37 332
32. BEDNAREK, Przemysław 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 32.69 323
33. LITEWSKI, Mikołaj 04 UKS 307 Warszawa 32.99 314
34. GOŁĘBIOWSKI, Oliwer 04 Stowarzyszenie Pływackie ,,SWI 33.19 308
35. KRYSIAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 33.92 289
36. URBAŃSKI, Filip 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.52 274
37. WALAS, Jan 04 MKS Trójka Łódź 36.34 235
38. PIŁAT, Maciej 04 UKS ,, Aquastacja Gdańsk'' 36.41 233

DYSKW. GŁĄBIŃSKI, Kamil 04 UKS Pirania Targówek 29.92
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

15 lat

1. ĆWIEK, Wiktor 03 BUKS Warszawa 27.19 561
2. STEFANOWSKI, Bartosz 03 UKS Nawa Skierniewice 27.43 546
3. GĄSTAŁ, Jan 03 Mokotowski UKP Warszawianka- W 27.59 537
4. KOWALCZYK, Piotr 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.97 515
5. ZUBIK, Jan 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.99 514
6. KORONA, Kacper 03 MKP Szczecin 28.00 514
7. WIŚNIEWSKI, Mikołaj 03 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ 28.03 512

WIĘCKOWSKI, Jakub 03 UKS Jagiellonka Warszawa 28.03 512
9. ZIELIŃSKI, Konrad 03 UKS 190 Łódź 28.05 511
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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 17, Chłopców, 50m motylkowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. SKIBA, Jakub 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.59 482
11. NOSARZEWSKI, Kornel 03 Mokotowski UKP Warszawianka- W 28.93 466
12. GRZEGRZÓŁKA, Albert 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.94 465
13. PANASIUK, Mateusz 03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 28.95 465
14. MICHAŁOWSKI, Eryk 03 UKS OMEGA Sokółka 29.22 452
15. ROMANOWSKI, Dawid 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 29.26 450
16. URBANOWSKI, Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.30 448
17. JELIŃSKI, Marcel 03 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ 29.34 446
18. SKRZYPEK, Piotr 03 Śródmiejski UKS 29.35 446
19. MARZEC, Milan 03 UKS ,, Aquastacja Gdańsk'' 29.42 443
20. MICHALAK, Piotr 03 MKS Ochota Warszawa 29.59 435
21. REMBOWSKI, Jan 03 IKS Konstancin 29.65 432
22. GĄSIOROWSKI, Michał 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.69 431
23. MACIOSZEK, Maksymilian 03 MKS Ochota Warszawa 29.70 430
24. WŁOCH, Jakub 03 KS Posnania Poznań 29.71 430
25. ILCEWICZ, Hubert 03 UKS ,,Victoria Józefów'' 30.28 406
26. CYBULSKI, Jakub 03 UKS Tri-Team Rumia 30.40 401
27. ROWIŃSKI, Dominik 03 Mokotowski UKP Warszawianka- W 30.48 398
28. WALAT, Sebastian 03 UKS Pirania Targówek 30.82 385
29. ROGUSKI, Mateusz 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 30.89 382
30. ZIELIŃSKI, Maksymilian 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.25 369
31. LENCZEWSKI, Piotr 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 31.57 358
32. OLENDER, Miłosz 03 KP Totis Viribus Świebodzin 31.69 354
33. LEŚNIEWSKI, Patryk 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 31.96 345
34. WOROBIEC, Daniel 03 KS Neptun Świdnica 32.33 333
35. GAWIŃSKI, Oscar 03 KS Neptun Świdnica 32.49 329
36. GRUCHAŁA, Mikołaj 03 UKS Żoliborz 33.63 296
37. KRAJEWSKI, Mateusz 03 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 34.01 286
38. PRAGA, Maksymilian 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.44 276

16 lat

1. CHEREDIS, Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.99 573
2. WALENCIAK, Aleksander 02 UKS "V" Łomianki 27.33 552
3. JAŚKIEWICZ, Adrian 02 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 27.81 524
4. MAŃCZAK, Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.28 498
5. BURDUKIEWICZ, Maksymilian 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.36 494
6. SZABLAK, Franciszek 02 Stowarzyszenie Klub Pływacki L 28.37 494
7. KUSIŃSKI, Aleksy 02 UKS SP-149 Łódź 28.42 491
8. CHOJNOWSKI, Tomasz 02 UKS ,,Skalar'' Warszawa 28.44 490
9. BIELAS, Jakub 02 UKS Ruch Grudziądz 28.45 490

10. DUDKIEWICZ, Kacper 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.66 479
11. JĘDRZEJKIEWICZ, Jan 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.96 464
12. MUSIŃSKI, Mikołaj 02 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 28.99 463
13. GREGORCZYK, Jan 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.10 457
14. CHYRCHAŁA, Rafał 02 UKS ,,ORKA'' Zamość 29.42 443
15. MARCZAK, Radosław 02 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 29.88 423
16. JACUŃSKI, Maciej 02 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 30.24 408
17. BURCZYŃSKI, Piotr 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.28 406
18. SOBÓL, Przemysław 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.29 406
19. PYCZOT, Paweł 02 UKS Pirania Targówek 30.69 390
20. DOŁOWY, Grzegorz 02 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 30.98 379
21. JAROSZEWSKI, Łukasz 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.65 355
22. RUTA, Kamil 02 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 32.16 339
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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 17, Mężczyzn, 50m motylkowy

17 - 18 lat

1. SMOLIŃSKI, Jakub 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 25.35 692
2. DEJNEŻENKO, Daniel 00 MKS Polonia Warszawa 25.64 669
3. MITRUS, Paweł 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.84 654
4. BŁAŃSKI, Piotr 01 KS Delfin Gdynia 26.00 642
5. GĘBKA, Olaf 00 MKP Szczecin 26.02 640
6. WARDAWA, Filip 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.13 632
7. BUTKIEWICZ, Cezary 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.19 628
8. CIARCZYŃSKI, Janusz 01 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 26.28 621
9. NOWOTNY, Dawid 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.45 609

10. DOMAŃSKI, Gracjan 00 MKP Szczecin 26.50 606
11. CHMIELOWIEC, Łukasz 00 UKS Nawa Skierniewice 26.52 605
12. BALCERAK, Jakub 00 MKS Trójka Łódź 26.59 600
13. WAŚKO, Adam 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 26.64 596
14. TŁOMAK, Andrzej 01 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 26.79 586
15. SUROWIECKI, Wojciech 01 KS Neptun Świdnica 26.95 576
16. GALICKI, Bartosz 01 BUKS Warszawa 27.22 559
17. FIKS, Krzysztof 00 UKS 190 Łódź 27.25 557
18. BRODOWSKI, Bartosz 00 UKS Nawa Skierniewice 27.31 554
19. LESZEGA, Szymon 01 KS Delfin Gdynia 27.34 552
20. SURDYK, Patryk 00 MKP Szczecin 27.56 539
21. ROMANIEC, Szymon 00 KS Delfin Gdynia 27.57 538
22. CICHOCKI, Maciej 00 UKS Ostrobramska 27.73 529
23. GRZYBOWSKI, Artur 01 MKP Szczecin 27.75 528
24. MIELNICZUK, Bartosz 01 Stowarzyszenie Klub Pływacki L 28.35 495
25. BIELSKI, Kacper 01 KS Delfin Gdynia 28.37 494
26. WOŹNIAK, Kamil 01 KS ,,Wisła'' Puławy 28.50 487
27. WNUK, Jakub 01 KS Posnania Poznań 28.68 478
28. DADOS, Aleksander 01 KS ,,Wisła'' Puławy 29.47 440
29. URBANIAK, Sebastian 01 KS Warta Poznań 29.51 439
30. BARSZCZEWSKI, Maksymilian 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.70 430
31. RUTKIEWICZ, Jakub 01 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 29.78 427
32. KRYSIAK, Michał 01 MKS Trójka Łódź 30.01 417
33. SZWEDZKI, Jakub 00 MKS Trójka Łódź 31.05 376

DYSKW. SULIGA, Jeremi 00 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.11
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

Open

1. CZERNIAK, Konrad 89 KU AZS UMCS Lublin 24.03 813
2. CHUDY, Michał 97 KS Warta Poznań 24.41 775
3. STOKOWSKI, Kacper 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.42 774
4. KSIĄŻEK, Jakub 98 MKP Szczecin 24.82 738
5. OSTROWSKI, Karol 99 MKP Szczecin 24.86 734
6. SMOLIŃSKI, Jakub 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 25.35 692
7. DOBRZYŃSKI, Tomasz 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.43 686
8. PRZYBYŁA, Kacper 98 AZS AWF Katowice 25.46 683
9. PUZAN, Yauheni 95 AZS  KU Uniwersytetu Warszawsk 25.51 679

10. DEJNEŻENKO, Daniel 00 MKS Polonia Warszawa 25.64 669
11. MITRUS, Paweł 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.84 654
12. BŁAŃSKI, Piotr 01 KS Delfin Gdynia 26.00 642
13. GĘBKA, Olaf 00 MKP Szczecin 26.02 640
14. WARDAWA, Filip 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.13 632
15. BUTKIEWICZ, Cezary 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.19 628
16. HOŁUB, Maciej 95 AZS AWF Katowice 26.27 622
17. CIARCZYŃSKI, Janusz 01 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 26.28 621
18. AMPULSKI, Remigiusz 98 KP Totis Viribus Świebodzin 26.39 614
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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 17, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. NOWOTNY, Dawid 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.45 609
20. DOMAŃSKI, Gracjan 00 MKP Szczecin 26.50 606
21. CHMIELOWIEC, Łukasz 00 UKS Nawa Skierniewice 26.52 605
22. MŁYNARCZYK, Piotr 99 MKP Szczecin 26.53 604
23. BALCERAK, Jakub 00 MKS Trójka Łódź 26.59 600
24. WAŚKO, Adam 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 26.64 596
25. OPALSKI, Marcin 93 Mokotowski UKP Warszawianka- W 26.66 595
26. TŁOMAK, Andrzej 01 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 26.79 586
27. RĘBAS, Igor 89 AZS  KU Uniwersytetu Warszawsk 26.88 581
28. SUROWIECKI, Wojciech 01 KS Neptun Świdnica 26.95 576
29. CHEREDIS, Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.99 573
30. ĆWIEK, Wiktor 03 BUKS Warszawa 27.19 561
31. GALICKI, Bartosz 01 BUKS Warszawa 27.22 559
32. FIKS, Krzysztof 00 UKS 190 Łódź 27.25 557
33. BRODOWSKI, Bartosz 00 UKS Nawa Skierniewice 27.31 554
34. WALENCIAK, Aleksander 02 UKS "V" Łomianki 27.33 552
35. LESZEGA, Szymon 01 KS Delfin Gdynia 27.34 552
36. DĘBSKI, Szymon 99 UKS Nawa Skierniewice 27.39 549
37. STEFANOWSKI, Bartosz 03 UKS Nawa Skierniewice 27.43 546
38. SURDYK, Patryk 00 MKP Szczecin 27.56 539
39. ROMANIEC, Szymon 00 KS Delfin Gdynia 27.57 538
40. GĄSTAŁ, Jan 03 Mokotowski UKP Warszawianka- W 27.59 537
41. MATUSZEWSKI, Krzysztof 04 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ 27.63 534
42. CICHOCKI, Maciej 00 UKS Ostrobramska 27.73 529
43. GRZYBOWSKI, Artur 01 MKP Szczecin 27.75 528
44. JAŚKIEWICZ, Adrian 02 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 27.81 524
45. KOWALCZYK, Piotr 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.97 515
46. ZUBIK, Jan 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.99 514
47. KORONA, Kacper 03 MKP Szczecin 28.00 514
48. WIŚNIEWSKI, Mikołaj 03 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ 28.03 512

WIĘCKOWSKI, Jakub 03 UKS Jagiellonka Warszawa 28.03 512
50. ZIELIŃSKI, Konrad 03 UKS 190 Łódź 28.05 511
51. CHMIELEWSKI, Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 28.13 506
52. MUSIŃSKI, Kacper 04 UKS Tri-Team Rumia 28.21 502
53. GRZECZA, Michał 04 TP Skalar Słupsk 28.26 500
54. MAŃCZAK, Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.28 498
55. MIELNICZUK, Bartosz 01 Stowarzyszenie Klub Pływacki L 28.35 495

KOZIEŃSKI, Oliwier 04 KS ,,Wisła'' Puławy 28.35 495
57. BURDUKIEWICZ, Maksymilian 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.36 494
58. BIELSKI, Kacper 01 KS Delfin Gdynia 28.37 494

SZABLAK, Franciszek 02 Stowarzyszenie Klub Pływacki L 28.37 494
60. KUSIŃSKI, Aleksy 02 UKS SP-149 Łódź 28.42 491
61. PIEKARZ, Adrian 04 MUKS Wodnik Łask 28.44 490

CHOJNOWSKI, Tomasz 02 UKS ,,Skalar'' Warszawa 28.44 490
63. BIELAS, Jakub 02 UKS Ruch Grudziądz 28.45 490
64. WOŹNIAK, Kamil 01 KS ,,Wisła'' Puławy 28.50 487
65. SKIBA, Jakub 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.59 482
66. DUDKIEWICZ, Kacper 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.66 479
67. WNUK, Jakub 01 KS Posnania Poznań 28.68 478
68. KOPROWSKI, Marcin 04 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 28.88 468
69. NOSARZEWSKI, Kornel 03 Mokotowski UKP Warszawianka- W 28.93 466
70. GRZEGRZÓŁKA, Albert 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.94 465
71. PANASIUK, Mateusz 03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 28.95 465
72. JĘDRZEJKIEWICZ, Jan 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.96 464
73. SZEWCZYK, Maciej 04 MKS Jedynka Łódź 28.97 464
74. MUSIŃSKI, Mikołaj 02 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 28.99 463
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Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 17, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open
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75. GREGORCZYK, Jan 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.10 457
76. GOŁACKI, Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 29.11 457
77. MICHAŁOWSKI, Eryk 03 UKS OMEGA Sokółka 29.22 452
78. ROMANOWSKI, Dawid 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 29.26 450
79. URBANOWSKI, Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.30 448
80. JELIŃSKI, Marcel 03 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ 29.34 446

KORONKIEWICZ, Antoni 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 29.34 446
82. SKRZYPEK, Piotr 03 Śródmiejski UKS 29.35 446
83. ADAMOWICZ, Mikołaj 04 UKS Jagiellonka Warszawa 29.39 444
84. CHYRCHAŁA, Rafał 02 UKS ,,ORKA'' Zamość 29.42 443

MARZEC, Milan 03 UKS ,, Aquastacja Gdańsk'' 29.42 443
86. DADOS, Aleksander 01 KS ,,Wisła'' Puławy 29.47 440
87. URBANIAK, Sebastian 01 KS Warta Poznań 29.51 439
88. SZELEŹNIAK-BIAŁKOWSKI, Julian 04 UKS ,, Aquastacja Gdańsk'' 29.57 436
89. MICHALAK, Piotr 03 MKS Ochota Warszawa 29.59 435
90. WOJEWSKI, Igor 04 UKS Tri-Team Rumia 29.61 434
91. REMBOWSKI, Jan 03 IKS Konstancin 29.65 432
92. GĄSIOROWSKI, Michał 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.69 431
93. MACIOSZEK, Maksymilian 03 MKS Ochota Warszawa 29.70 430

DOMINOWSKI, Mikołaj 04 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 29.70 430
BARSZCZEWSKI, Maksymilian 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.70 430

96. WŁOCH, Jakub 03 KS Posnania Poznań 29.71 430
97. OSZCZAK, Norbert 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 29.73 429
98. RUTKIEWICZ, Jakub 01 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 29.78 427
99. MARCZAK, Radosław 02 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 29.88 423

100. STACHURSKI, Jerzy 04 KP MZOS Płock 29.99 418
101. KRYSIAK, Michał 01 MKS Trójka Łódź 30.01 417
102. STANISŁAWSKI, Bartosz 04 UKS SP-149 Łódź 30.12 412
103. LINARD, Bartosz 04 IKS Konstancin 30.14 412
104. JACUŃSKI, Maciej 02 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 30.24 408
105. BURCZYŃSKI, Piotr 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.28 406

ILCEWICZ, Hubert 03 UKS ,,Victoria Józefów'' 30.28 406
107. SOBÓL, Przemysław 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.29 406
108. CYBULSKI, Jakub 03 UKS Tri-Team Rumia 30.40 401

CHOROSZEWSKI, Iwo 04 KS Płetwal Szczytno 30.40 401
110. ROWIŃSKI, Dominik 03 Mokotowski UKP Warszawianka- W 30.48 398
111. ŁAGOŹNY, Filip 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 30.64 392
112. GOLUS, Michał 97 MKS Wodnik Radom 30.65 391
113. ŻYRO, Ignacy 04 UKS 307 Warszawa 30.69 390

PYCZOT, Paweł 02 UKS Pirania Targówek 30.69 390
115. ŚLASKI, Filip 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 30.75 388
116. JĘDRZEJKIEWICZ, Ignacy 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 30.77 387
117. WALAT, Sebastian 03 UKS Pirania Targówek 30.82 385
118. ROGUSKI, Mateusz 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 30.89 382

MŁYNARCZYK, Mateusz 04 UKS 190 Łódź 30.89 382
120. DOŁOWY, Grzegorz 02 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 30.98 379
121. SZWEDZKI, Jakub 00 MKS Trójka Łódź 31.05 376
122. CHOJNACKI, Bartosz 04 UKS Olimpic Warka 31.17 372
123. ZIELIŃSKI, Maksymilian 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.25 369
124. LAMECKI, Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 31.34 366
125. PISKOR, Mateusz 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 31.46 362
126. LENCZEWSKI, Piotr 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 31.57 358
127. JĘDRYCH, Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 31.63 356
128. WOŹNIAK, Antoni 04 UKS 307 Warszawa 31.64 356
129. JAROSZEWSKI, Łukasz 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.65 355
130. OLENDER, Miłosz 03 KP Totis Viribus Świebodzin 31.69 354
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131. LEŚNIEWSKI, Patryk 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 31.96 345
132. KURDELSKI, Filip 04 Stowarzyszenie Klub Pływacki L 32.01 344
133. RUTA, Kamil 02 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 32.16 339
134. WOROBIEC, Daniel 03 KS Neptun Świdnica 32.33 333
135. KRASOWSKI, Krzysztof 04 UKS Tri-Team Rumia 32.37 332
136. GAWIŃSKI, Oscar 03 KS Neptun Świdnica 32.49 329
137. BEDNAREK, Przemysław 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 32.69 323
138. LITEWSKI, Mikołaj 04 UKS 307 Warszawa 32.99 314
139. GOŁĘBIOWSKI, Oliwer 04 Stowarzyszenie Pływackie ,,SWI 33.19 308
140. GRUCHAŁA, Mikołaj 03 UKS Żoliborz 33.63 296
141. KRYSIAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 33.92 289
142. KRAJEWSKI, Mateusz 03 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 34.01 286
143. PRAGA, Maksymilian 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.44 276
144. URBAŃSKI, Filip 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 34.52 274
145. WALAS, Jan 04 MKS Trójka Łódź 36.34 235
146. PIŁAT, Maciej 04 UKS ,, Aquastacja Gdańsk'' 36.41 233

DYSKW. GŁĄBIŃSKI, Kamil 04 UKS Pirania Targówek 29.92
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. SULIGA, Jeremi 00 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.11
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.


